PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 279/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas nos incisos XIX e XXI do artigo 22 do Regimento
Interno, e tendo em vista o contido no Protocolo nº555/2007, de
6-3-2007,

         R E S O L V E

  DETERMINAR que o servidor JORGE LUIZ DE MELO SILVA,
requisitado do Poder Executivo do Município de São Miguel dos
Campos/AL, lotado na Secretaria Judiciária/Setor de Arquivo – São
Miguel dos Campos, passe a funcionar no Setor de Arquivo –
Maceió.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir de 7-3-
2007.

           Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 6 de março de 2007.

Ø Original assinado

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
                 Juiz Presidente